
Vysielanie neprešlo jazykovou úpravou



Redakcia Mestských médií vám prajem pekné sviatky.





Nové odbočenie k Šport aréne

HNa ceste v blízkosti „slimáka“, neďaleko 
stanice Hasičského a záchranného zboru a par-
koviska pri Zámockom parku vzniká nové 
odbočenie k Šport aréne.

    K aréne a záchytnému parkovisku sa dá 
autom priamo dostať od časti Rádek, resp. od 
Studienky. Od diaľnice je možný prístup iba tak, 
že sa auto otočí na parkovisku pri Zámockom 
parku (oproti hasičom).
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Nové odbočenie k Šport aréne
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Nové odbočenie k Šport aréne

Keďže sa po otvorení arény predpokladá 
zvýšený pohyb vozidiel, prístup im umožní 
novovznikajúce odbočenie. Autá smerujúce 
od diaľnice budú môcť odbočiť doľava a napojiť 
sa na cestný oblúk, z ktorého sa dostanú k Šport 
aréne a na záchytné parkovisko.

Prosíme všetkých vodičov, aby rešpektovali 
zníženú rýchlosť a aby boli voči sebe navzájom 
ohľaduplní.                                        -lp-/-otano-
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Budova Inkubátora bude cez sviatky zatvorená

Mestský úrad Malacky oznamuje nájomcom 
priestorov a verejnosti zmenu otváracích hodín 
budovy Bernolákova 5188/1A, Malacky (Inkubátor) 
počas veľkonočných sviatkov.
Piatok – 18. 4. – zatvorené (sviatok)
Sobota – 19. 4.  –  zatvorené
Nedeľa – 20. 4. –  zatvorené
Pondelok – 21. 4. –  zatvorené 
                                    (sviatok)
Platí aj pre detskú herňu 
Inkubík.
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Voľné pracovné miesto – opatrovateľka

Zamestnávateľ: Mestské centrum sociálnych služieb Malacky
Sídlo: 1. mája 9, 901 01  Malacky
Voľné pracovné miesto: opatrovateľka v domácnosti
Počet voľných miest: 2
Charakteristika: pomocné práce pri poskytovaní úkonov 
starostlivosti o domácnosť, sprevádzanie pri základných 
sociálnych aktivitách a pomoc pri sebaobslužných úkonoch
Miesto výkonu práce: Malacky, domácnosť opatrovaného

Kompletné informácie nájdete na
praca.malacky.sk
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Rozhodnutia k miestnym daniam a poplatkom

11/95 17. 4. 2025



Rozhodnutia k miestnym daniam a poplatkom

Poverení zamestnanci mesta v týchto dňoch 
(od piatku 4. apríla do nedele 4. mája 2025) 
roznášajú do domácností rozhodnutia 
k miestnym daniam a poplatkom (daň z ne-
hnuteľností, daň za psa a poplatok za komu-
nálny odpad). Daňovníci dostanú rozhodnutie 
do vlastných rúk.
            Fyzické osoby s aktivovanou 
elektronickou schránkou a všetky právnické 
osoby na území mesta už dostali rozhodnutia 
v elektronickej forme. 
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Rozhodnutia k miestnym daniam a poplatkom

Daň je možné zaplatiť naraz alebo v dvoch 
splátkach. Prvú splátku je potrebné uhradiť do 
15 dní od právoplatnosti rozhodnutia a druhú 
splátku do 30. septembra 2025.

Miestne dane a poplatky sú dôležitým príjmom 
mestského rozpočtu. Financuje sa z nich 
množstvo úloh, ktoré je podľa zákona samo-
správa povinná vykonávať, napríklad udržiava-
nie čistoty verejných priestorov, údržba zelene, 
oprava chodníkov, 
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Rozhodnutia k miestnym daniam a poplatkom

údržba cintorínov a mestských budov či vývoz 
komunálneho odpadu. Znamená to, že peniaze 
obyvateľov zostávajú v našom meste.
Aby ste sa vyhli čakaniu v rade pri pokladni, 
prosíme vás – ak je to možné – aby ste 
uprednostnili bezhotovostnú platbu na účet 
mesta. Nezabudnite uviesť správny variabilný 
symbol, uvedený v rozhodnutí. Prosíme tiež, 
aby ste mali označené schránky a zvončeky.

MsÚ
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Jarná deratizácia 

MsÚ Malacky určuje termín na vykonanie jarnej 
preventívnej celoplošnej deratizácie na území 

mesta Malacky

od 1. 4. 2025 do 31. 5. 2025

Subjekty uvedené nižšie sú povinné vykonať 
deratizáciu vo svojich objektoch, príp. v objektoch, 
kde na území mesta Malacky vykonávajú funkciu 

správcu, a to prostredníctvom firiem. 
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Jarná deratizácia 

Po vykonaní deratizácie treba zaslať pracovný list, 
resp. iný vierohodný doklad o výkone týchto prác 

obratom na MsÚ Malacky, útvar výstavby 
a životného prostredia. Nedodržanie týchto 

povinností bude postihované v zmysle platných 
právnych predpisov. Povinné subjekty na vykonanie 

preventívnej deratizácie sú najmä vlastníci, príp. 
správcovia: v objektoch školských zariadení, 

zdravotníckych zariadení, zariadení sociálnych 
služieb, bytových a polyfunkčných domoch, 

rodinných domoch - v prípade chovu hospodárskych 
zvierat, 
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Jarná deratizácia 

v suterénnych a pivničných priestoroch objektov, 
v areáloch živočíšnej výroby, v areáloch potra-

vinárskej výroby a v potravinárskych prevádzkach, 
v reštauračných zariadeniach, v skladoch 

potravín, v skladoch ďalších komodít a na 
skládkach komunálneho odpadu. 

ÚVaŽP  
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Prihlasovanie na Prvomájky

Výzva pre záujemcov o predaj: Prvomájové Malacky 
sú späť a opäť môžete byť ich súčasťou! Pomôžte 
nám vytvoriť jedinečnú atmosféru 1. mája v Zámoc-
kom parku.
            Prosíme predajcov, aby vyplnili formulár na 
webe mesta. Formulár slúži ako prihláška, pričom 
organizátor, Agentúra HECTOR s. r. o., si vyhradzuje 
právo na výber predajcov podľa svojho uváženia.
            K prihláške je potrebné o. i. doplniť foto-
grafiu stánku a sortimentu,  živnostenské opráv-
nenie, potvrdenie o e-kase a hygienické povolenie.  
Prihlasovanie trvá do 1. apríla 2025.
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Prihlasovanie na Prvomájky

Zástupcovia organizátora radi odpovedia na všetky 
otázky, súvisiace s registráciou predajcov.

Kontakty: 
0915 478 376 
prvomajove.malacky@gmail.com

-red-
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Zber textilu po novom

Zber textilu má od tohto roka nové pravidlá. Skončil 
sa mobilný zber, ktorý sa konal 4x ročne a v rámci 
ktorého bolo na konkrétnom mieste v určenom 
čase pristavené zberné vozidlo. Okrem toho už pred 
časom boli z verejných priestorov odstránené 
kontajnery spoločnosti Humana. Obyvatelia mesta 
môžu v súčasnosti celoročne odovzdávať použitý 
textil na zbernom dvore na Partizánskej ulici.
            Samosprávy sú od 1. januára 2025 povinné 
zbierať textil. Znamená to, že textil – taký, ktorý 
sa dá ešte využiť alebo textilný odpad – sa nemôže 
dávať do zmesového komunálneho odpadu.
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Zber textilu po novom

Všeobecne záväzné nariadenie mesta č. 8/2024 
o nakladaní s komunálnym odpadom a drobným 
stavebným odpadom v  § 10 Triedený zber šatstva 
a textílií uvádza: Odpad je potrebné vhodne vložiť 
do čistého plastového vreca a následne odovzdať 
do označených špeciálnych zberných nádob, 
umiestnených v zbernom dvore na Partizánskej 
ulici. Pri odovzdaní sa poplatník – fyzická osoba, 
ktorá má uhradený poplatok za komunálne odpady 
a drobné stavebné odpady, preukáže dokladom 
totožnosti.      
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Zber textilu po novom

Informácie: www.tekosmalacky.sk

FB: Tekos Malacky -red-

Zberný dvor Partizánska ulica – otváracie hodiny
október – marec
PONDELOK – PIATOK 16.00 – 17.00 h
SOBOTA 12.00 – 16.00 h

22/95 17. 4. 2025



Ponuka nebytových priestorov na prenájom 

Mesto Malacky oznamuje, že v budove Inkubátora 
(Bernolákova 5188/1A) sú voľné dve kancelárie na 
prenájom. K dispozícii sú ihneď. 

Nebytový priestor (kancelária) č. 232:
•2. poschodie 
•výmera: 17,95 m² 
•energie záloha mesačne: 94,53 €
•nájom mesačne minimálne: 149,6 €
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Ponuka nebytových priestorov na prenájom 

Nebytový priestor (kancelária) č. 215: 
•2. poschodie 
•výmera: 24,72 m² 
•energie záloha mesačne: 124,42 €
•nájom mesačne minimálne: 206,00 €

Cena nájmu je určená v zmysle § 18 ods. 4 písm a) 
Zásad hospodárenia s majetkom mesta.
Obhliadka priestorov je možná po predchádzajúcej 
dohode. Telefonické kontakty: 034/79 66 132 
alebo 034/79 66 183.
                                                                            -red-
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Pátranie po autorovi sochy

Tí, ktorí chodia do hotela Atrium (bývalý 
Záhoran) napríklad na obedy, pri vstupe 
do budovy zakaždým prejdú okolo jedného 
umeleckého diela. Radi by sme spoznali 
a zapísali jeho životný príbeh, avšak na to 
potrebujeme pomoc verejnosti.
            Mestské centrum kultúry hľadá 
autora/autorku sochy, ktorá je umiestnená 
blízko vchodu oproti recepcii hotela. O tomto 
umeleckom diele toho zatiaľ vieme pramálo: 
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Pátranie po autorovi sochy

patrí majiteľom hotela a nedávno podstúpilo 
obnovu pod taktovkou reštaurátora Jakuba 
Klecha.
            Ak viete poskytnúť akúkoľvek užitočnú či 
zaujímavú informáciu o soche, prosíme vás, aby 
ste napísali na mailovú adresu 
muzeum@mckmalacky.sk, prípadne môžete 
zatelefonovať na číslo 034/772 21 10 (pevná 
linka).
           Všetkým ochotným ľuďom ďakujeme.
-red-
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Pátranie po autorovi sochy

33/95 17. 4. 2025



Karanénna stanica Malacky
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Program kina

Minecraft vo filme

36/95 17. 4. 2025

Dĺžka: 100 minút
Žáner: Komédia, 
Dobrodružný

Vstupné: 6 €

17. 4. štvrtok 16:30
18. 4. piatok 14:00, 16:30
19. 4. sobota 14:00
26. 4. sobota 16:30

17. 4. 2025

Vstupné: 6 €

VYTVOR SI SVOJ VLASTNÝ 
SVET!



Kabaret DNH

37/95 17. 4. 2025

Divadlo na hambálku: HEKTICKÉ VLNY II
Streda, 16. 4. o 19:00
Cena: 5,00 €
Miesto: Spoločenský dom

Divadlo na hambálku pripravilo druhú verziu 
Hektických vln.

Kaberet je autorskou záležitosťou 
DNH, predovšetkým herca 
Františka Maleca a režiséra 
Vlada Zeteka. 

17. 4. 2025



60. Malacká hudobná jar
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Cinemagic band - Magická filmová hudba
Streda, 23. 4. o 19:00
Cena: 30,00 €
Miesto: Kino Záhoran

Pripravte sa na ohromujúce hu-
dobné predstavenie, ktoré vás 
zavedie do sveta filmových hitov 
sprevádzaných našimi muziká-
lovými hviezdami Mirkou Galis 
Partlovou a Dáriusom Kočim! 

17. 4. 2025



Výstava umenia v MCK
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Výstava umenia v MCK
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Výstava umenia v MCK
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Výstava umenia v MCK
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Výstava umenia v MCK
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Výstava umenia v MCK
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Výstava umenia v MCK
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Výstava umenia v MCK

46/95 17. 4. 2025fotoreport 17. 4. 2025



Výstava umenia v MCK
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Rudolf

Valér
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ŠtvrtokŠtvrtok

PiatokPiatok



Valér

Jela
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PiatokPiatok

SobotaSobota



Jela

Marcel
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SobotaSobota

NedeľaNedeľa



Marcel

Ervín
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NedeľaNedeľa

PondelokPondelok



Ervín

Slavomír
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PondelokPondelok

UtorokUtorok



Spoločenská kronika

Uzavretie manželstva:
neboli

Narodenia: 
neboli

Úmrtia: 
neboli

od 6. 4. 2025 do 13. 4. 2025

54/95 17. 4. 2025





Predpoveď počasia

dnes

zajtra

pozajtra prehánky

zdroj: meteo.sk

MALACKY56/95 17. 4. 2025

22
11

23
13

17
10

malá oblačnosť

zamračené, dážď





Bezplatné právne poradenstvo

P
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Podvodných správ a telefonátov pribúda

Falošné výzvy na zaplatenie, klamlivé správy o neexi-
stujúcich balíkoch či e-maily o zdedenom bohatstve, 
prípadne potrebe urgentnej pomoci. Rozoznať falošnú 
správu od skutočnej je čoraz ťažšie. Aj keď sa niektoré 
internetové, telefonické a SMS-kové podvody opakujú 
už roky, pribúda nových a zároveň sú rafinovanejšie.
          Aj keď dnes už len málokto naletí správe 
o zázračnom dedičstve z Ameriky či o sympatickom 
zahraničnom vojakovi, ktorí sa cíti sám a potrebuje od 
vás peniaze, stále sa nájdu takí, ktorí podľahnú aj 
zdanlivo jasným podvodom vďaka citovému vydieraniu 
či naliehavému tónu a vyvolávaniu pocitu ohrozenia 
a potreby rýchleho konania. 

P
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Podvodných správ a telefonátov pribúda

Neotvárajte podozrivé odkazy ani prílohy! K tomuto 
odporúčaniu sa ešte žiada dodať: po otvorení odkazu 
z podozrivej SMS správy či z e-mailu nezadávajte údaje 
o svojej platobnej karte ani nezadávajte svoje 
prihlasovacie údaje do internetového bankovníctva. 
Žiadna banka vám nezašle správu, ktorá obsahuje 
odkaz do internetbankingu.
Polícia tiež varuje pred podvodnými správami, ktoré sa 
šíria cez Whatsapp aplikáciu. Správy prichádzajú od 
známych kontaktov a prosia o hlasovanie v ankete 
(napríklad za dcéru tanečníčku). Aj pri správach od 
kontaktov však platí – neotváram podozrivé odkazy. 

P
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Podvodných správ a telefonátov pribúda

V tomto prípade hrozí “len” odobratie kontroly nad 
vašim Whatsapp účtom, no možnosť, že prídete o dáta 
i o peniaze je pri každom podozrivom odkaze vysoká. 

V poslednom čase napríklad Slovenská pošta 
zaznamenáva zvýšené množstvo podvodných SMS 
správ a e-mailov, ktoré zneužívajú jej názov. Zároveň 
registruje aj viac podvodných telefonátov, pri ktorých 
sa od vás podvodníci snažia získať osobné údaje alebo 
poplatok, ktorý by mal údajne pomôcť k doručeniu 
zásielky. Pošta upozorňuje, že nikdy nežiada úhradu 
poplatkov prostredníctvom e-mailov ani SMS. Poštoví 
pracovníci ani kuriéri nikdy nevolajú z utajeného čísla.

P
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Podvodných správ a telefonátov pribúda

P
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Podvodných správ a telefonátov pribúda

Množia sa podvodné správy, v ktorých odosielateľ 
vyžaduje osobné údaje, informácie o platobnej karte 
či otvorenie neznámeho odkazu alebo prílohy, pričom 
vystupuje ako Slovenská pošta alebo kuriérska spoloč-
nosť. Správy obvykle obsahujú výzvu na urýchlené 
konanie, v opačnom prípade vás varujú pred zmarením 
doručenia zásielky. Tieto podvody využívajú fakt, že 
mnoho ľudí si objednáva cez internet čoraz viac tovaru, 
v dôsledku čoho môžu stratiť prehľad o svojich 
zásielkach. 

P
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Podvodných správ a telefonátov pribúda

Pamätať treba predovšetkým na to, že ak akýkoľvek 
balík očakávate alebo akýkoľvek produkt ste si cez 
internet objednali, platby prebiehajú buď v momente 
objednania, alebo v momente doručenia – či na pošte, 
v BalíkoBoxe pošty, priamo kuriérovi doručovateľskej 
spoločnosti, v Alza Boxe, Packete a ďalších podobných 
výdajných miestach. To isté platí aj pri platbe colných 
poplatkov a dane z pridanej hodnoty.
            Okrem podozrivých odkazov si treba všímať 
predovšetkým odosielateľa. Správa môže byť 
podpísaná Slovenskou poštou, ale ak prišla z nezná-
meho čísla, bude to pravdepodobne podvod.

P
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Podvodných správ a telefonátov pribúda
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Štatistický úrad opäť vykonáva zisťovanie

Zisťovanie o príjmoch a životných podmienkach 
domácností (EU SILC) je harmonizovaným štatistickým 
zisťovaním, ktoré sa uskutočňuje vo všetkých krajinách 
EÚ a na Slovensku ho realizuje Štatistický úrad SR 
každoročne už od roku 2005. Hlavným cieľom štatistic-
kého zisťovania EU SILC je poskytovať pravidelné 
podrobné informácie o príjmoch, úrovni a štruktúre 
chudoby a sociálnom vylúčení domácností na Sloven-
sku. Vďaka respondentom, ktorí vyplnia dotazník, sa 
získavajú údaje dôležité pre hodnotenie životnej úrovne 
slovenských domácností, umožňujú sledovať a analy-
zovať životné podmienky domácností a ich členov 
v aktuálnom roku, aj z dlhodobého hľadiska. 

P
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Štatistický úrad opäť vykonáva zisťovanie

Výstupy zo zisťovania sú dôležitým podkladom v roz-
hodovacích procesoch, pre analyzovanie sociálnej 
situácie v domácnostiach a následné prijímanie kon-
krétnych opatrení smerujúcich k zvyšovaniu kvality 
života obyvateľov SR.
Na Slovensku bolo do zisťovania pre rok 2025 vybra-
ných takmer 600 samospráv, medzi nimi aj mesto 
Malacky. Do zisťovania je zaradených viac ako 7 700 
domácností.
Zisťovanie sa uskutočňuje od 3. februára do 22. júla 
2025. V tomto období vybrané domácnosti v meste 
navštívi pracovník poverený funkciou opytovateľa, 

P
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Štatistický úrad opäť vykonáva zisťovanie

ktorý je povinný preukázať sa v domácnostiach oso-
bitným poverením. Všetky informácie a názory, ktoré 
štatistickému úradu v rámci tohto zisťovania 
domácnosti poskytnú, sú chránené, nezverejňujú sa 
a slúžia výlučne pre potreby štátnej štatistiky. Ochranu 
dôverných štatistických údajov upravuje zákon 
č. 540/2001 Z. z. o štátnej štatistike v znení neskor-
ších predpisov a ochranu osobných údajov Nariadenie 
Európskeho parlamentu a Rady (EÚ) 2016/679 
o ochrane osobných údajov a o voľnom pohybe 
takýchto údajov a zákon č. 18/2018 Z. z. o ochrane 
osobných údajov a o zmene a doplnení niektorých 
zákonov. 

P
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Štatistický úrad opäť vykonáva zisťovanie

Za ochranu dôverných a osobných údajov zodpovedá 
Štatistický úrad Slovenskej republiky, ktorého zamest-
nanci sú viazaní mlčanlivosťou o všetkých štatistických 
údajoch a osobných údajoch, ktoré sa pri svojej práci 
dozvedia.

Podrobnejšie informácie sa môžete dozvedieť na 
stránke ŠÚ SR na adrese www.statistics.sk.

P
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Turnaj v hádzanej Rarbošák

Rohožník sa na tri dni stal centrom mládež-
níckej hádzanej. Turnaj Rarbošák, nazvaný po 
historickom pomenovaní obce, privítal 12 tímov 
mladších žiačok (U12) z Česka a Slovenska. 
Pôvodne sa očakávala aj účasť rakúskeho 
družstva, avšak na poslednú chvíľu sa odhlásili.

            Domáci klub TJ Strojár Malacky/ŠKH 
Rohožník preto postavil aj svoj B tím, zložený 
z hráčok o 2 – 3 roky mladších než ich súperky. 
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Turnaj v hádzanej Rarbošák
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Turnaj v hádzanej Rarbošák

Hoci na turnaji nezískali ani bod, v mnohých 
zápasoch dokázali držať krok so skúsenejšími 
tímami. Ich bojovnosť, odhodlanie a nasadenie 
si vyslúžili uznanie od trénerov aj od divákov.

            Turnaj sa niesol v skvelej atmosfére 
výborných športových výkonov a priateľských 
vzťahov medzi hráčkami, trénermi a rodičmi. 
Všetky zápasy prebehli v duchu fair play 
a vzájomného rešpektu.
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Turnaj v hádzanej Rarbošák

Veľká vďaka za organizáciu a podporu patrí obci 
Rohožník a Základnej škole Rohožník.

Poradie tímov:
1. HK Slovan Duslo Šaľa
2. Iuventa Michalovce
3. TJ Strojár Malacky/ŠKH Rohožník A
4. SKH Velká nad Veličkou
5. HK Slávia VŠ Plzeň
6. Handball club Milevsko
7. TJ Tatran Bohunice
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Turnaj v hádzanej Rarbošák

8. Házená Jindřichův Hradec
9. HC Tatran Stupava
10. HC DAC Dunajská Streda
11. ŠA Trenčín
12. TJ Strojár Malacky/ŠKH Rohožník B

Najlepšia hráčka:
Sofia Dančová, TJ Strojár Malacky/ŠKH 
Rohožník A
Text: F. Sloboda a V. Wunderlichová, 
foto: Mato Goga Photography
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Turnaj v hádzanej Rarbošák
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Pridané programy

79/95 17. 4. 2025

Do TV balíka BASIC boli pridané programy:
- Markíza KLASIK
- Kino Barrandov
- Barrandov Krimi
- CNN Prima NEWS

Cena ostáva nezmenená.

Ak sa vám programy neobjavili automaticky, treba si 
televízne kanály v prijímači naladiť.

                                                        PROGRES–T, s.r.o.



Zákaznícke centrum PROGRES–T, s.r.o.

Zákaznícke centrum Malacky:
1. mája 98/30
901 01  Malacky

1. poschodie, číslo kancelárie 1
(budova Inštalmont)

80/95 17. 4. 2025



Zákaznícke centrum PROGRES–T, s.r.o.

Otváracie hodiny:
Pondelok:   9.00 – 16.30 h
Utorok:   9.00 – 16.30 h
Streda: 12.00 – 19.30 h
Štvrtok:   9.00 – 16.30 h
Piatok:   9.00 – 16.30 h

Poruchová linka, technická podpora:

Tel.: 034/772 22 44
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Zákaznícke centrum PROGRES–T, s.r.o.

Poruchová linka, technická podpora 
je dostupná:

V pracovných dňoch:
Pondelok až piatok 
8.00 – 20.00 h (od 16.30 - odkazová služba)

Cez víkendy a sviatky:
10.00 – 20.00 h (odkazová služba)
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Ceny platné od 1. 2. 2024

Digitálna káblova televízia - MINI

Programy: Infokanál, Jednotka HD, Dvojka HD, RTVS 
24 HD, RTVS Šport HD, Markíza HD, Doma HD, JOJ HD, 
JOJ Plus HD, WAU HD, JOJKO, TA3 HD, ČT1 HD, ČT2 HD, 
TV Lux HD, eM-TV.

Cena: 8,90 € s DPH/mesiac 

Frekvencia platieb: mesačne, štvrťročne, polročne 
alebo ročne.
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Ceny platné od 1. 2. 2024

Digitálna káblova televízia - TV BASIC

Programy: Infokanál, Jednotka HD, Dvojka HD, RTVS 
24 HD, RTVS Šport HD, Markíza HD, Krimi HD, Doma 
HD, Dajto HD, JOJ HD, JOJ Plus HD, JOJ 24 HD, JOJ SVET 
HD, WAU HD, JOJKO, TA3 HD, ČT1 HD, ČT2 HD, ČT 24 
HD, TV Lux HD, NOE HD, eM-TV, Discovery Central 
Europe, Nova International, Prima Plus HD, Premium 
HD, Šláger Muzika, TV8 HD, JOJ Cinema HD, 
Investigation Discovery, Spektrum HD, National 
Geographic Channel, HGTV HD, Animal Planet Europe, 
TV paprika, TLC, Eurosport1 HD, Eurosport2 HD, Sport1, 
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Ceny platné od 1. 2. 2024

Digitálna káblova televízia - TV BASIC

Sport2, JOJ Šport HD, Arena Sport 1 HD, Arena Sport 2 
HD, Duck TV, Minimax, JimJam, Disney Channel, Rik 
HD AMC, Film +, FILMBOX, Markíza Klasik, Prima Cool 
SK, TV Barrandov, Kino Barrandov, Barrandov Krimi, 
Prima CNN News. 

Cena: 13,90 € s DPH/mesiac + rozhlasové stanice SK 
+ CZ

Frekvencia platieb: mesačne, štvrťročne, polročne 
alebo ročne.
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Ceny platné od 1. 2. 2024

Doplnkový balíček k BASIC - HBO 
HBO HD, HBO2 HD, HBO 3 HD.

Cena: +8,90 € s DPH/mesiac 

Doplnkový balíček k BASIC – FILM
CS Film, CS History, CS Mystery, FILMBOX Extra HD, 
FILMBOX Premium HD, FILMBOX FAMILY, FILMBOX 
STARS.

Cena: +4,90 €/mesiac
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Ceny platné od 1. 2. 2024

Doplnkový balíček k BASIC – EROBOX
EROXXX HD.

Cena: +3,30 € s DPH/mesiac

Doplnkový balíček k BASIC - DOKUMENT
SPEKRUM Home, DocuBox HD.

Cena: +3,30 € s DPH/mesiac 
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Ceny platné od 1. 2. 2024

Doplnkový balíček k BASIC - SPORT
SPORT2 HD, Nova SPORT1 HD, Nova SPORT2 HD, 
FightBox HD.

Cena: +3,30 € s DPH/mesiac

Káblová televízia - KOMPLET
TV BASIC + Rozhlasové stanice SK + CZ + všetky 
doplnkové balíky 

Cena: 43,90 € s DPH/mesiac
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Ceny platné od 1. 2. 2024

Pre príjem je potrebný digitálny DVB-T tuner v televíz-
nom prijímači alebo externý Set-Top-Box DVB-T (HD - 
príjem MPEG4).
Pre kódované programy je potrebné dekódovacie 
zariadenie (CA  alebo STB) od spoločnosti PROGRES. 
Príjem iba spolu s BASIC.

Ceny sú uvedené za obdobie 1 mesiaca, frekvencia 
platieb podľa platnej Tarify. 
Frekvencia platby pri káblovej televízií je možná ročne, 
polročne, štvrťročne. Mesačná frekvencia platby je 
možná pri elektronickom zasielaní faktúr.
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Ceny platné od 1. 2. 2024

Programové služby vysielateľa zriadeného zákonom 
zahrnuté v tomto programovom súbore sú poskytované 
bezplatne. Ich vysielanie nie je zahrnuté v cene 
programového súboru. 
ZMENA PROGRAMOV VYHRADENÁ.
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Ceny platné od 1. 2. 2024

INTERNET - MINI program
max. prenosová rýchlosť: 2/1 Mb/s (bez obmedzenia 
dát) (downlink / uplink za 1 sekundu, zriadenie
e-mailovej schránky)
Cena: 5,80 € s DPH/mesiac

INTERNET - MIDI program
max. prenosová rýchlosť: 4/2 Mb/s (bez obmedzenia 
dát) (downlink / uplink za 1 sekundu, zriadenie
e-mailovej schránky)
Cena: 9,50 € s DPH/mesiac
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Ceny platné od 1. 2. 2024

INTERNET - MAXI program 
max. prenosová rýchlosť: 8/3 Mb/s (bez obmedzenia 
dát) (downlink / uplink za 1 sekundu, zriadenie 
e-mailovej schránky) 
Cena: 13,90 € s DPH/mesiac

Podmienkou služby je modem od spoločnosti 
PROGRES.
Ceny sú uvedené za obdobie 1 mesiaca, frekvencia 
platieb podľa platnej Tarify.
Frekvencia platby pri internete je možná ročne, 
polročne, štvrťročne. Mesačná frekvencia platby je 
možná pri elektronickom zasielaní faktúr.
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Prevádzkovateľ káblového rozvodu

Progres-T, s.r.o. 
Riečna 938/20
900 41 Rovinka

tel: 02/431 912 51
e-mail: progres@kablovatv.eu

tel. 034/772 22 44 - Malacky

93/95 17. 4. 2025



Prevádzkovateľ káblového rozvodu

V prípade poruchy volajte

tel.: 034/772 22 44 
do 16.30 h presmerované 

na technika.

17. 4. 202594/95



Kontakty na redakciu eM TV

eM TV 
MsÚ Malacky 
Bernolákova 5188/1A 
901 01  Malacky 

tel., fax, záznamník: 034/796 61 74 
emtv@malacky.sk

Uzávierka je do 13.00 h! 

Tešíme sa na vaše podnety a návrhy!
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